关于表彰第九届“学雷锋十佳事迹”和

“学雷锋优秀事迹”获得者以及2019年教职工十佳志愿服务团队的决定
各二级党组织：
根据《关于开展第九届学雷锋先进典型事迹和2020年教职工志愿服务团队评选工作的通知》文件要求，学校组织开展了学雷锋先进典型事迹评选活动，经各二级党组织推荐，学校评选，分别评出了教工和学生“学雷锋十佳事迹”和“教工学雷锋优秀事迹”获得者，公示无异议。评选出2019年教职工十佳志愿服务团队，认定18个2020年教职工志愿服务团队培育项目。现将名单公布如下：
一、第九届教职工“学雷锋十佳事迹”获得者（按姓氏笔画排序）：
朱  敏 （管理工程学院）
孙明国 （数理学院）
苏善宽 （离退休党总支）
李新国 （外国语学院）
李德才 （马克思主义学院）
胡承功 （机关党委）
俞昌平 （后勤党总支）
陶  涛 （电气工程学院）
谢红翠 (人文学院)
阚清华（生物与化学工程学院）
二、学生“十佳学雷锋典型事迹”获得者（按姓氏笔画排序）：
丁主祥  人文学院（法学171）
马向前  建工学院（工程181）
王梦楠  电气学院（电气194）
江  燕  计算机学院（信管171）
张金龙  纺服学院（服设181）
汪炜桀  数理学院（统计182）
范宇腾  生化学院（化工182）
曹子豪  艺术学院（艺术研19）
镇  梁  机械学院（机械171）
戴婷婷  管理学院（人力191）
三、教师学雷锋优秀事迹获得者（按姓氏笔画排序）：
方寅春（纺织服装学院）
邓雄峰（电气工程学院）
李臣龙（计算机与信息学院）
张丽霞（管理工程学院）
张  兵（外国语学院）
张  娟（教辅党总支）
武丁胜（机械与汽车工程学院）
秦建英（机械与汽车工程学院）
顾小莉（艺术学院）
高  原（艺术学院）
钱森和（生物与化学工程学院）
黄贤君（建筑工程学院）
曹  军（后勤党总支）
寇  猛（体育学院）
鲁  冰（教辅党总支）
四、2019年教职工十佳志愿服务团队
1.“助力•腾飞”教师助学帮扶志愿团队（机械与汽车工程学院）
2.实验中心教工党支部志愿服务团队（电气工程学院）
3.“锦绣纺服”助力青年能力提升志愿者服务团队（纺织服装学院）
4.“向日葵”团队学生帮扶工作软实力提升项目（计算机与信息学院）
5.教师志愿服务团（数理学院）
6.法律志愿服务团（人文学院）
7.“译路有我”翻译志愿服务团队（外国语学院）
8.让孩子安全到家志愿服务（体育学院）
9.青春闪亮志愿服务队（机关党委）
10.读者服务宣传小分队（教辅党总支）
五、2020年教职工志愿服务团队培育项目
1.“机械树”助力公益志愿服务队（机械与汽车工程学院）
2.“西门子杯”中国智能制造挑战赛指导教师团队（电气工程学院）
3.“锦绣纺服”服装教工党支部志愿者服务团队（纺织服装学院）
4.“纺织经纬”纺轻教工党支部志愿者服务团队（纺织服装学院）
5.“满天星”高分子教师志愿服务队（生物与化学工程学院）
6.化学工程系班主任志愿服务团队（生物与化学工程学院）
7.青年博士党员助学服务团队（管理工程学院）
8.“赛学研创”相结合的第二课堂教学团队（计算机与信息学院）
9.一路有“理”教师志愿服务团（数理学院）
10.公共管理教师志愿服务团队（人文学院）
11.大外教师第一党支部志愿服务团队（外国语学院）
12.大外二部志愿者服务团队（外国语学院）
13.体验产业学院党支部服务团队（体育学院）
14.建筑工程学院辅导员团队（建筑工程学院）
15.土木工程系教师志愿服务队（建筑工程学院）
16.网络安全卫士小分队（教辅党总支）
17.防护者志愿服务团队（后勤党总支）
18.寓你同行志愿服务团队（后勤党总支）
希望以上获奖师生，谦虚谨慎，再接再厉，继续弘扬雷锋精神，发挥表率作用，在本职岗位上再立新功，取得新的成绩；希望教职工志愿服务团队的教师增强团队凝聚力，团结协作，积极践行社会主义核心价值观，为学校改革发展与服务社会做出新的更大的贡献。
中共安徽工程大学委员会
2020年9月14日
1